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INTENCJE MSZALNE              SŁOWO BOŻE 

ROZWAŻANIE 

PIERWSZE CZYTANIE (Dz 14, 21b-27) 
Bóg działa przez ludzi  

 
PSALM RESPONSORYJNY  

(Ps 145 (144), 8-9. 10-11. 12-13) 
Będę Cię wielbił, Boże mój i Królu  

 
 DRUGIE CZYTANIE (Ap 21, 1-5a) 

Bóg otrze wszelką łzę  
 

EWANGELIA (J 13, 31-33a. 34-35) 
Przykazanie nowe daję wam  

Poniedziałek 19 maja    

8:00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 

 o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki 

 Najświętszej, łaskę wiary, miłości oraz 

 dary Ducha Św. dla córki Dominiki  

 i Nelsona oraz ich dzieci Sienny  

 i Sebastiana  

19:00  Wiktoria i Stefan Witkoś oraz  

 Stanisława i Piotr Stachura     

  Adolf Hentschel oraz zmarli z rodzin 

 Hentschel i Lesiak - Beata z rodziną 

 

Wtorek  20 maja  

8:00  Roman i Edward Całko i rodzice  

 z obojga stron - rodzina   

19:00 O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki 

 Bożej dla ojca John’a Bosco Gali w dniu 

 jego urodzin   

  Stanisław i Maria Michalscy - córka  

 z rodziną   

  

Środa  21 maja 

8:00  Piotr Babicz i zmarli z rodziny Babicz     

 O zdrowie i błogosławieństwo dla Eweliny 

 i  całej rodziny      

19:00 ZBIOROWE  

 
Czwartek  22 maja  

8:00  Z rodziny Rygiel   

19:00  Rodzice Kazimiera i Władysław  

 Ogorzały oraz siostra Danuta - syn  

 z rodziną    

  Z rodziny Skowron   

  
Piątek  23 maja  

8:00  Z rodzin Sroczyńskich i Marko     

19:00  Alina Kopałka - córka z rodziną   

  Daniela, Kazimierz Gumińscy  

 

Sobota  24 maja    

8:00 O Boże błogosławieństwo i dary Ducha 

 Św. dla Pauliny z okazji urodzin 

17:00 Dziękczynna w rocz. ślubu Eva i Arthur’a  

19:00 Dziękczynna w 25 rocz. ślubu Izabeli 

 i Lecha z prośbą o dalsze błogosławień-

 stwo       

 
Niedziela   25 maja  

8:00  Marianna i Jerzy Pogroszewscy,  

 Elżbieta, Zenon Wetoszka     

9:30  Mieczysław Stanuch, Stanisław Hejmo 

 oraz zmarli z rodzin Stanuch i Szot     

11:00 Za parafian i dobrodziejów     

13:00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą   

 o dalsze Boże błogosławieństwo i opiekę 

 Matki Bożej dla Anny Łopińskiej z okazji 

 90 urodzin  

14:30 O Boże błogosławieństwo dla Haliny 

 i Mariana Mazur z okazji 50 rocz. ślubu 

  - dzieci i wnuki   

19:00 O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki 

 Bożej dla Pawła z rodziną i Piotra  

 z Urszulą - rodzice    

 

        Módlmy się nieustannie o pokój na świecie oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!       

Znak rozpoznawczy ucznia 
 
Egoizm, rywalizacja, obmowa, wyko-
rzystywanie drugiego – to tylko nie-
liczne grzechy z długiej listy zła czy-
nionego przeciwko miłości bliźniego. 
A Bóg doznaje chwały przez miłość. 
Jezus, który kocha Judasza do końca i 
wydaje swoje życie za każdego grzesz-
nika, jest uwielbieniem miłości Ojca. A 
jak my uwielbiamy Ojca? Czy te kilka 
punktów z długiej listy grzechów prze-
ciwko miłości nie są naszą powsze-
dniością? Nasze rodziny, wspólnoty i 
parafie tak mizernie świadczą o Bogu, 
o Jego naturze, bo tak mało jest w nas 
wzajemnej miłości na wzór miłości 
Chrystusa. 
 
Panie Jezu, kiedy w obliczu trudności  
i problemów w relacjach do bliźnich 
pytam, co mam czynić, Ty ucz mnie 
prawdziwej miłości, dawania samego 
siebie, jak Ty to uczyniłeś.  

REJESTRACJA/ZMIANA ADRESU 
Jestes my parafią etniczną - personalną tzn.,  
z e członkami parafii są osoby formalnie  
zapisane. Zapisanie się do parafii jest waz ne  
z wielu powodo w. Ułatwia m.in. otrzymanie 
referencji, zas wiadczenia czy listu. Samo  
uczęszczanie do parafii nie znaczy, z e do niej 
nalez ymy. Warto więc sprawdzić, czy  
rzeczywiście jesteśmy zarejestrowani w 
parafii. Nowe formularze wpisowe i zmiany  
adresu umieszczone są w holu kos cioła. Po 
wypełnieniu moz na je wrzucic  do koszyczka 
podczas  składki niedzielnej albo skontakto-
wac  się z biurem parafialnym. 

Przy zmianie adresu prosimy  
o powiadomienie biura parafialnego. 

CHRZTY 
Przez Sakrament Chrztu S więtego do  
wspo lnoty Kos cioła zostali włączeni:   

 

       Emilia Lasica 
        córka Pauliny i Pawła  

 

Domenic Edward Corona 
syn Diane i Darrell  

 

Dzieciom, rodzicom i chrzestnym  

z yczymy duz o zdrowia i Boz ych łask. 

 SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA  
Otoczmy modlitwą pary, kto re wstąpiły 
w sakramentalny związek małz en ski : 

 
Lysandra Moreno 

córka Marianne i Manny   
& Philip Wyrzykowski,  

syn Doroty i Marka    
 

Paricia Machnio 
córka Boz eny i Zbigniewa   

& Kacper Bronowicki,  
syn Izydory i Roberta   

ADOREMUS 
Wspo lnota Uwielbienia Adoremus  
zaprasza na spotkanie z Jezusem  
w Najs więtszym Sakramencie,  

w każdy 2gi i 4ty piątek miesiąca,  
po wieczornej Mszy s więtej.  

W programie wystawienie Najs więtszego 
Sakramentu, katecheza i s piew. 

 

Przyłącz się i zaproś innych! 

Dzisiaj druga składka  
przeznaczona jest na  
remonty naszego kos cioła.  
 

Serdecznie dziękujemy  
za Wasze wsparcie! 

SAKRAMENT POJEDNANIA 
Moz liwos c  Sakramentu Pojednania 
(spowiedz ) po ł godziny przed kaz dą Mszą 
s w. w Pierwszy Piątek miesiąca  
od godz.18:00.   

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA 
Pary pragnące zawrzec  sakramentalny  
związek małz en ski powinny skontaktowac  
się z biurem parafialnym celem uzyskania 
informacji w ich konkretnej sytuacji. Nalez y 
to zrobic  rok przed planowaną datą s lubu. 
Wszystkie pary zobowiązane są do ukon cze-
nia kursu przedmałz en skiego i dostarczenia 
s wiadectwa chrztu z datą nie starszą niz   
6 miesięcy od jego wystawienia, z parafii  
w kto rej w chrzest  miał miejsce.  

SAKRAMENT CHRZTU 
Chrzest dziecka rodzico w nalez ących  
do parafii nalez y zgłosic  do biura  
przynajmniej półtora miesiąca przed pla-
nowaną datą. Rodzice muszą byc  zarejestro-
wanymi, praktykującymi członkami parafii. 
Rodzice chrzestni powinni miec  ukon czone 
16 lat, byc  praktykującymi katolikami po 
sakramencie bierzmowania i jez eli  
pos lubieni, to po s lubie kos cielnym.  
Rodziców i chrzestnych obowiązują nauki 

przed chrztem. 

Różaniec prowadzi Róża nr. 13 

Prosimy o informowanie biura parafialnego  
o  ewentualnych błędach w pisowni imion lub  
nazwisk w intencjach  mszalnych. 

INTENCJA PAPIESKA  
NA MIESIĄC MAJ 2025  

 

O możliwość pracy 
Mo dlmy się, aby dzięki pracy kaz da  
osoba mogła się spełniac , rodziny miały 
godne warunki z ycia, a społeczen stwa 
stawały się bardziej ludzkie i oddane 
Bogu. 

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w 
stałej Adoracji Najświętszego Sakramentu 
(wejście do kaplicy obok biura), kto ra 
odbywa się przy naszym kos ciele 24 godziny 
na dobę. Chętnych do regularnej adoracji 
prosimy o kontakt z p. Małgorzatą-
koordynatorką pod tel. 647-888-7487 w celu 
ustalenia konkretnej godziny adoracji. 
 

Niech to będzie czas wzrastania  
w wierze i  relacji z Bogiem. 

SAKRAMENT CHORYCH 
Prosimy pamiętac , z e w kaz dym szpitalu jest 
na dyz urze kapelan katolicki dostępny  24 
godziny na dobę. Zgłoszenia nalez y kierowac  
do pielęgniarek. Prosimy  
o kontakt z kancelarią parafialną, jes li chory 
potrzebuje wizyty domowej księdza. 

KAWA I PĄCZKI 
18 maja - Ministranci 
25 maja - ProLife 

Twoja pomocna dłoń sprawia, że 
potrzebujący nie jest sam 

 

Agencje finansowane przez ShareLife nie 
odmawiają usług nikomu z powodo w finan-
sowych. Swoim wsparciem umoz liwiasz oso-
bom i rodzinom dostęp do usług w zakresie 
zdrowia psychicznego. Przykładem jest Ai-
mee, kto ra dorastała w przekonaniu, z e wy-
zwania z yciowe są po to, aby stawiac  im czoła 
w samotnos ci. Szukała siły, aby porozmawiac  
z doradcą, ale czuła się beznadziejnie, wyob-
raz ając sobie, z e jej zmagania zostaną zigno-
rowane. Ciąz yły jej obawy finansowe, co jesz-
cze bardziej utrudniało jej sięgnięcie po po-
moc. Wyobraz  sobie ulgę, jaką poczuła Ai-
mee, gdy dowiedziała się o systemie płatno-
s ci według skali ruchomej w Catholic Com-
munity Services of York Region (CCSYR). 
Dzięki tobie Aimee otrzymała natychmiasto-
wą opiekę, bez osądu. 
 

Zło z , proszę, ofiarę w parafii uz ywając spe-
cjalnej kopertki ShareLife lub na stronie in-
ternetowej parafii albo na sharelife.org/
donate.  

RODZINA RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO organizuje 
1-dniową pielgrzymkę do Buffalo  
w niedzielę 15 czerwca. 
W programie zwiedzanie Amerykan skiej 
Fatimy oraz bazyliki Matki Boz ej Zwycięskiej 
Informacje i zapisy: Teresa 905-495-7035  
Wiesława 416-799-2122 

 
NABOŻEŃSTWA MAJOWE 
codziennie o godz. 18:30. 
 
 

MŁODZIEŻ WYJEŻDŻAJĄCA NA ROK  
JUBILEUSZOWY  DO RZYMU  

 

Prowadzi zbiórkę butelek po piwie, 
winie, alkoholu oraz  puszek po piwie. 
Butelki przynosimy w pudełku  
i zostawiamy w garaz u w zachodniej 
częs ci parkingu. 

Parafia Najświętszego Serca Jezusowego  
w Kitchener zatrudni organistę.  
Zainteresowanych prosimy o kontakt  
z przewodniczącą Rady Parafialnej, panią 
Barbarą: (519) 896-7881. 

W najbliższy wtorek 20 maja, O. John  
Bosco Gali będzie obchodził urodziny.  

Z tej okazji z yczymy ojcu wytrwałos ci,  
pogody ducha  i przede wszystkim wielu Łask 
Boz ych oraz mocy Ducha S więtego. 
 

Sto lat Ojcze !  

ŚRODA, 21 MAJA WSPOMNIENIE  
ŚW. EUGENIUSZA DE MAZENOD 

 

Karol Jo zef Eugeniusz de Mazenod urodził się 
we Francji w 1782 r. Wys więcony w 1811 r., 
postanowił oddac  się pracy z młodziez ą, słuz -
bie więz niom, prostemu ludowi. Zainteresowa-
ny misjami ludowymi Eugeniusz załoz ył w 
1826 roku instytut misyjny złoz ony z księz y i 
braci s wieckich, Oblato w Maryi Niepokalanej.  
W połowie XIX wieku, w odpowiedzi na pros by 
o pomoc biskupo w Ameryki Po łnocnej (…) 
kongregacja wysłała kilku ze swojej niewiel-
kiej liczby do Kanady. W ciągu 10 lat od  
przybycia oblaci objęli całą Kanadę i rozsze-
rzyli swoją działalnos c  na Stany Zjednoczone. 
Dzis  członkowie tej społecznos ci pracują na 
całym s wiecie w misjach zdalnych i w edukacji. 
W Kanadzie oblaci załoz yli Uniwersytet s w. 
Pawła i Novalis, a takz e liczne parafie i diecezje 
od wybrzez a do wybrzez a. Eugeniusz  de 
Mazenod zmarł w wieku 79 lat. Jego gro b znaj-
duje się w katedrze marsylskiej. Eugeniusz de 
Mazenod został beatyfikowany w 1975 roku 
przez Pawła VI, a kanonizowany w 1995 roku 
przez Jana Pawła II. 

W przyszłą niedzielę 25 maja druga 
składka przeznaczona będzie na  

Papieskie Dzieła Misyjne  
 

Bóg Zapłać za Waszą Hojność! 

PODZIĘKOWANIA 
Serdecznie dziękujemy parafianom, kto rzy 
pos więcili swo j czas i pomogli  oczys cic   
Ogro d Ro z an cowy. Dziękujemy wszystkim , 
kto rzy kosili trawę, s cinali gałęzie  i sprzątali 
s mieci po zimie. Wielkie Bóg Zapłać za  
poświęcony czas. 

Poniedziałek 19 maja    
Victoria Day - Wszystkim naszym  
parafianom z yczymy słonecznego  
weekendu i udanego wypoczynku. 


